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Paraguacu Paulista-SP, 18 de maio de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacgu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 114/2023-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atengdo ao requerimento supracitado, que solicita informacgbes e
providéncias referentes a contratacdo de Médico Neuropediatra para atuar na rede
publica de saude, de acordo com o Departamento de Saude, em relagdo aos
questionamentos a, b, c.1, c.2, d, e, e.1, e.2, as respostas constam no Memorando
Interno n°® 0428/2023, cuja copia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracgao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito
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OF

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https:.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2023/19727/19727_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 118/2023 Protocolo 36415 Envio em 23/05/2023 08:49:54

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93

Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP



T

Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo

MEMORANDO INTERNO N° 0428/2023 - DESA

Paraguagu Paulista, 16 de Maio de 2023.

: Ao Exmo. Sr

Anténio Takashi Sasada

Prefeito

Email: antianprefeito@eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos n°® 1430 - Centro

Assunto: Resposta ao Requerimento 114/2023

Excelentissimo Senhor Prefeito, em resposta aoc reguerimento
supracitado do Sr. Vereador Ricardo Rio, onde solicita informagbes referentes a
contratagdo de Médico Neuropediatra, venho respeitosamente a presencga de Vossa
Exceléncia com as informagdes que segue:

a) Sim. -

b) Sim. Futuramente ocorrera o atendimento nas unidades de Saude.
¢) Prejudicado

c¢:1} Prejudicado

¢.2) Ja foi feita a contratacao conforme resposta das perguntas a e b.
d) Sim. Em torno de 540 criancas.

e} Ja foi realizado chamamento, porém o chamamento deu deserto.
e.1) Nao : ’

e'.2; Ja foi feita a contratacdo conforme resposta das perguntas ae b.

Sendo o que ha, elevamgy os votos de estima e consideragdo e

colocamo-nos a disposi¢ao para quaisgper\esclarecimentos.

eira Neto
unicipal de Saulde

Egydio Tonini |
Diretor do Pepartament

ETNN/Mpfa
Mi

Departamento Municipal de Satide da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista = CNPJ n® 11.909.974/0001-09
Fone: (18) 3361-2610 — E-mail: secretariasaude@eparaguacu.sp.gov.br — Site: www.eparaguacu.sp.gov.br
Maria Paula Gambier Costa, 819 ~ Centro ~ Paraguagu Paulista - SP,

Cep: 19.700-021 — Paraguagu Paulista -SP

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislatival2023/19727/19727_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 118/2023 Protocolo 36415 Envio em 23/05/2023 08:49:54



Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
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